PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	№

	с. Коршик

	О внесении изменений в постановление администрации                Коршикского сельского поселения от 09.10.2013 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Коршикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Коршикского сельского поселения от 09.10.2013 № 56 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими и постановка малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении» (с изменениями от 06.08.2014 № 51, от 13.03.2015 № 28) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	Глава Коршикского сельского поселения
	В.И. Корчемкин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации Коршикского                                                      сельского поселения
от      №
ИЗМЕНЕНИЯ

в административном регламенте

предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими и постановка малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении»
1. Абзац третий пункта 2.13.1 подраздела 2.13 раздела 2 регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«при предоставлении муниципальной услуги должны быть обеспечены условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».

________